平成２９年１０月２６日

保護者 様

伊勢市立城田中学校

校長  鈴 木  憲

文化祭の期日の変更について

 秋冷の候、保護者の皆様におかれましては益々ご健勝のことと存じます。

また、平素から本校の教育活動にご理解とご協力をいただき、ありがとうございます。

 さて、１０月２９日（日曜日）に開催予定の文化祭につきまして、台風２２号の接近が

予想されることから、下記のとおり変更することとしました。

生徒の安全を考えるとともに文化祭を円滑に実施するため、早期に判断しました。今後、

台風の進路や速度が変わった場合でも、下記の変更後の日程で実施する予定です。

つきましては、各ご家庭の予定変更や昼食の用意など、大変お世話をおかけしますが、

ご理解、ご協力をよろしくお願いします。

なお、文化祭当日の日程について、変更はありません。

合唱や発表、作品展示など、生徒たちの頑張りを是非ともご参観いただきますようお願

いします。

記

１ 文化祭の期日（変更後）について

１１月３日（金）文化の日

２ 文化祭までの予定（変更後）について

  １０月２７日（金）平常６限授業

     ２８日（土）週休日

     ２９日（日）週休日

     ３０日（月）平常６限授業（弁当持参）

     ３１日（火）平常６限授業（弁当持参）

  １１月 １日（水）平常５限授業

      ２日（木）午前：平常授業、午後：前日準備

      ３日（金）〔文化の日〕文化祭

      ４日（土）週休日

      ５日（日）週休日

      ６日（月）代休

      ７日（火）以降 平常授業

※１０月３０日（月）・３１日（火）については、給食がありませんので、

各家庭でお弁当を用意いただきますようお願いします。

※文化祭当日の昼食については、予定通り食券販売を利用いただけます。ただし、

ケンタッキー関係の３品については、期日変更に対応できるかどうか確認中です。

回答があり次第、生徒を通じて連絡します。

※PTA 本部役員、PTA 事業部（地区委員）委員の皆様にご協力いただく前日準備の

予定変更については、別の文書で連絡させていただいています。